

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ سپتمبر ۲۰۱۹

رسیدن "انتحاری طالب" تا "ریشخور" به کمک باند "گلبدین"

پنجشنبه- ۲۱ سنبله ۱۳۹۸- کابل: از مهمترین خبر های امروز، انجام یک عمل انتحاری در مقابل درب ورودی قول اردوی "ریشخور" واقع چهارآسیاب کابل بود. انتحار کننده که سوار بر یک موترمرسدس مملو از مواد منفجره بود، حدود ساعت یک بعد از ظهر عملش را انجام داده در اثر آن ۴ تن را کشته و ۳ تن دیگر را زخمی نمود. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص می دهیم:

۱- اگر نوشته روز قلم را به خاطر داشته باشید، در آنجا نوشته بودم که عکس العمل طالب به ارتباط لغو مذاکرات صلح و امتناع دولت ترمپ از امضای توافقات به دست آمده، می تواند به تشدید خشونت در کل به خصوص در شهر ها بینجامد. عملیات امروز به وضاحت نشان داد که درک من از قضیه درست بود و می باید در روز های آینده منتظر اعمال جنایتکارانه بیشتری از این نوع باشیم.

۲- عملیات در ساحه ریشخور آنهم در مقابل درب قول اردوی آنجا که اصولاً می باید آماده دفاع از شهر کابل باشد، نشان داده که نه تنها این اردو ظرفیت دفاع از شهر کابل را ندارد، بلکه در دفاع از خود نیز دچار مشکل می باشد.

۳- عملیات نشان داد که ضعف ادارات استخباراتی- امنیتی و نفوذ عناصر دشمن در آن به یک شخص دو شخص وابسته نیست، بلکه این عمارت از اساس لرزان و فاقد توانائی های لازم می باشد. یعنی این که "معصوم ستانکزی" در رأس آن باشد و یا فرد دیگری، ضعف های ساختاری آن نظام را مرفوع نساخته، درب آن را بر روی ستون پنجم دشمن نمی بندد.

۴- تا جایی که تقسیم مناطق به حوزه های نفوذ احزاب رابطه می گیرد، منطقه "ریشخور" و "چهار آسیاب" کابل در کل شامل منطقه نفوذ "گلبدین" می باشد. بی باوری احزاب نسبت به یک دیگر در کل فضای کشور را قسمی شکل داده است که وقتی فردی از منطقه نفوذ جمعیت اسلامی، حزب اسلامی و یا اتحاد و یا وحدت و یا کدام دیگری بخواهد در منطقه بیگانه ای داخل شود، مردم محل اولین کسانی اند که متوجه موجودیت یک عنصر بیگانه می گردند. یعنی قبل از آن که استخبارات دولت دست نشانده کشف نماید، خود مردم می توانند متوجه نفوذ یک عنصر بیگانه بگردند.

با در نظر داشت این نکته، عملیات طالب در ریشخور، بدان معناست که "گلبدین" نیز با عملیات موافق بوده است و رنه رساندن یک فرد بیگانه سوار بر یک موتر مملو از بمب در یک منطقه بیگانه تقریباً غیر ممکن به نظر می رسد.

۵- عملیات در "ریشخور" بیشتر از آن که اتحاد عملی طالب و گلبدین را نشان دهد، در عمل داخل شدن پاکستان به صحنه جنگ و استفاده از نورچشمی اش در این جنگ معنا می دهد. یعنی پاکستان از "گلبدین" خواسته است تا امکان رساندن انفجاری طالب را تا عقب دروازه های قول اردوی ریشخور فراهم بسازد.

هموطنان گرامی!

همان طوری که روز گذشته نیز یادآور شده بودم، این اوضاع در سمتی حرکت می نماید که طرفین جنگ زرگری جهت گرفتن امتیاز از دیگری، ساطورهای خونین شان را به چپ و راست به جولان در آورده، به حدت و شدت کشتار شان می افزایند. باید این نکته را متوجه بود که آنها علی رغم داشتن آدرس های دقیق از همدیگر، هیچ گاهی به سراغ یک دیگر شان نخواهند رفت، بلکه در تمام حالات خواهند کوشید تا مردم ما را به مثابه گوشت دم توپ به قتل برسانند. برماست که متوجه این دسیسه جنایتکارانه هر دو طرف شده، نگذاریم از اجساد خود ما و یا فرزندان ما به غرض فروزان نگهداشتن تنور جنگ به مثابه هیزم سوخت استفاده نمایند.

سرکها ما را می طلبد!!